
Social og sundhedsassistent til dagvagt på Glesborg
plejecenter

Glesborg plejecenter søger pr. 1. juni  2025  eller snarest mulig en  social og sundhedsassistent .  
Plejecenteret er i forandring, Vi skal blandt andet inden for de næste 4 år være med i samling af
kommunens demens enhed .Derfor er stillingen opslået som et vikariat til den 1. februar 2026 med
mulighed for forlængelse . 
 Vi tror på hverdagslivet og menneskers forskellighed, derfor er vi i konstant i udvikling, der er brug
for at kunne lytte til nye ideer, turde iværksætte handlinger, for at kunne matche de behov vores
beboere har i deres livs efterår.
Vil du være med på forandrings-bussen på Glesborg plejecenter, så søger vi 1 social og
sundhedsassistent til dagvagt som vil med på bussen ind i fremtiden. Stillingen er på 37 timer om
ugen med arbejde hver 3 weekend.
Dine opgaver vil bla. være:

Helhedspleje ●

Faglig sparring ●

Dokumentation●

Varetage almindelig samt komplekse sygeplejeopgaver i samarbejde med vores center

sygeplejersker 

●

Deltage aktivt i arbejdsfællesskabet.●

Have fokus på trivsel og arbejdsmiljø●

Vi forventer at du bla.:

Er faglig stærk og kan handle i nuet.●

Kan følge opgaverne til dørs.●

Ikke er bange for at gå forrest samt stå fast, med et smil på læben og et glimt i øjet ●

Kan være tovholder på nye tiltag●

Har en vis rummelighed og kan arbejde tværfagligt ●

Vi kan tilbyde:

Individuel oplæring samt kompetence afklaring●

En arbejdsplads hvor der er højt til loftet, plads til forskellighed, og hvor der er plads til at lave

sjov.

●

Medindflydelse og ansvar.●

Fokus på fysisk og psykisk arbejdsmiljø●

Ansøgningsfrist mandag den 5. maj 2025
Samtaler afholdes den 7. maj 2025.
Har du spørgsmål til den ledige stilling, kan du henvende dig til konstitueret afdelingsleder Alice
Skov på 20 43 04 97 mellem kl. 8-15 på hverdage  
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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